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DOTYCZY: Konkursu ofert na udzielanie $wiadczen w zakresie badan genetycznych
i patomorfologicznych z dnia 23.11.2023.

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w todzi informuje, iz w toku prowadzonego
konkursu ofert wptyneto pytanie dotyczace tresci Szczegétowych Warunkéw Konkursu Ofert:

Pytanie nr 1.

Dotyczy pakietu nr 118 - badanie catej sekwencji genéw metodg NGS:
e (Czy s3 to sekwencje eksonowe z flankami intronowymi (25 nukleotyddw), np. uzyskane
metodg sekwencjowania catego eksomu (WES), czy petna sekwencja genu, obejmujaca
eksony i introny, uzyskana metoda sekwencjonowania catogenomowego (WGS)?

W zwigzku z powyzszym Udzielajgcy zaméwienia udziela nastepujacej odpowiedzi:
Odpowiedz nr 1.

Udzielajgcy zamowienie informuje, ze sg to sekwencje eksonowe z flankami intronowymi, np.
uzyskane metodg sekwencjowania catego eksomu (WES).

Pytanie nr 2.
e (Czy ceny badan w pakietach 1-124 majg uwzgledniad izolacje DNA czy bedg Panstwo
przysyta¢ wyizolowany materiat?

W zwigzku z powyzszym Udzielajgcy zamodwienia udziela nastepujacej odpowiedzi:
Odpowiedz nr 2.
Udzielajgcy zamowienie informuje, ze bedzie przesytat prébki z wyizolowanym DNA.

Niniejszy dokument stanowi integralng czes¢ SWKO i jest wigzacy dla wszystkich Oferentow
ubiegajgcych sie o udzielenie niniejszego zamdwienia.



